Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXV mensis Septembris, anno Domini MCMLXXXVIII, Pontificatus No
stri decimo. 

83 AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 235.199. 

I I 

Venerabili Famulo Dei Bernardo Mariae a Iesu Caesari Silvestrelli, so
dali Congregationis Passionis Iesu Christi, caelitum Beatorum tribuuntur 
honores. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quicumque voluerit inter vos pri
mus esse, erit vester servus ; sicut Filius hominis non venit ministrari 
sed ministrare et dare animam suam redemptionem pro multis » (Mt 
20, 27-28). Divinum illum Magistrum dicentem sic sicque agentem vere 
studuit Venerabilis Dei Servus imitari Bernardus Maria a Iesu Caesar 
Silvestrelli, qui quinque ferme lustra famulus eifectus ac moderatio
nem gerens Congregationis Passionis Iesu Christi universalem ideo 
quasi alter est Sanctus Paulus a Cruce habitus. Romae ipse natus est 
die VII Novembris anno MDCCCXXXI illustribus e coniugibus Ioanne 
Thoma Silvestrelli et Teresia Gozani eodemque die in proxima bapti
zatus basilica Sanctae Mariae supra Minervam, acceptis Caesare ac 
Petro nominibus. Pie nimirum domi educatus a privatis praeceptori
bus mentis accepit eruditionem ac deinde iii Collegiis dementino et 
Romano Societatis Iesu inter suae aetatis sodales eminens sive proprio 
progressu sive condiscipuloruni aedificatione. Interea vero nomen Ora
torio dedit cui a Caravita nomen, in operibusque pietatis et caritatis 
sese exercebat. Anno MDCCCXLVIII religiosa eius obiit genetrix et anno 
MDCCCLIII etiam pater, cum in animo iam Caesar sese Deo consecrare 
habebat. Re igitur mature perpensa deseruit omnia ut novitiatum ingre
deretur Congregationis Passionis in Monte Argentario, unice videlicet 
vitam ducere gestiens absconditam cum Christo in Deo (cf. Col 3, 3). 
Adversa tamen valetudo eius non potuit rigoribus regulae Sancti Pauli 
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a Cruce tunc temporis plene vigentis resistere ideoque interrumpere 
novitiatum est coactus. Verum Congregationis recessum relinquere no
luit ibique propterea mansit in ecclesiastica incumbens studia carita
tisque .intentus operibus, nominatim in adiuvandis cholerae morbo labo
rantibus in Portu Sancti Stephani. Summa cum animi laetitia die x x n 
mensis Decembris MDCCCLV presbyteratus ordinem recepit in dies magis 
enitens vitam agere verae coniunctionis intimae cum Victima Divina. 
Valetudine interim reflorescente anno postero Congregationis Passio
nis iterum ingressus novitiatum apud asceterium prope Morrovalle 
vulgo in dioecesi Firmana nomen excepit Bernardi Mariae a Iesu, ubi 
a mense Septembri MDCCCLVI comitem habuit simulque virtutum aemu-
lum Sanctum Gabrielem a Virgine Perdolente, quem postea numquam 
non memoria custodivit sancteque est imitatus. Vota religiosa profes
sus die x x v i i i Aprilis